年 月 日

野迫川村移住・定住促進施設『ぶなの森』移住体験室利用申請書

ＮＰＯ法人結の森俱楽部理事長 宛

申請者 郵便番号

住 所

氏 名 印

電話番号

携帯電話

野迫川村移住・定住促進施設『ぶなの森』移住体験室を利用したいので、野迫川村移住・定住促進施

設の設置及び管理条例第１０条第１項の規定により、添付書類を添えて申請します。

利用にあたっては、裏面の遵守事項に従い適正に使用することを約束します。

区 分 □新 規 □２回目以降( 回目) 駐車の有無 □有 □無 駐車台数 台

利 用 期 間 年 月 日から 年 月 日まで（ 日間）

利用者の氏名 申請者との関係 性 別 生 年 月 日 職 業 特記事項

ﾌﾘｶﾞﾅ
□男性

本 人
□女性

年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ
□男性

□女性
年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ
□男性

□女性
年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ
□男性

□女性
年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ
□男性

□女性
年 月 日

移住希望の内容（野迫川村を選ばれた理由、移住の動機、移住の予定等を簡単に記載してください）

※申請者の身分証明書（運転免許証、健康保険証等）の写しを添付してください。提出いただいた個人情報は、当

施設管理・運営以外では使用いたしません。

※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第2号に規定する暴力団の活動を助長

し、又はその運営に資することとなると認めた場合には、許可できません。

※裏面の遵守事項をご確認いただき、署名・押印してください。

【遵守事項】

１当日受付について

当施設の開館時間は午前１０時から午後４時までとなりますので、利用者は、午前１０時から午後４時

までの間にお越しください。受付時には、事前に交付済の利用許可書を提示していただくと共に、利用料

金を現金で納付してください。確認後に部屋の鍵をお渡しします。到着予定時刻を事前にお知らせくださ

い。また、到着時刻が午後４時を過ぎる場合は、必ずご連絡ください。

２退去について

退去時間は午前１０時から午後１２時までです。なお、退去の際に職員が部屋の点検を行いますので、

部屋内を清掃しごみを指定の場所に出してください。その際、「ご利用アンケート」にご協力願います。

３利用上の注意

・ペットを連れての利用はお断りします（ただし、盲導犬、介助犬又は聴導犬は除く）。

・施設建物内は禁煙です。なお、火気の取り扱いには十分ご注意ください。

・近隣への迷惑となるような行為は厳重に禁止します。また、近隣住民の方とは良好な関係に努めていた

だきますようお願いいたします。

・利用期間中に起きた利用者の故意又は過失による事故については、利用者の責任となります。

・利用者の責めに帰すべき理由により施設、設備、備品等を破損し、汚損し、又は滅失したときは、直ち

に報告していただき、原状回復又はそのための費用を負担していただきます。

・設備の維持管理に努め、清掃等を適切に行ってください。清掃道具や備品は元の場所に戻し、ごみは所

定の場所へ置いてください。

・外出及び就寝の際には戸締りを忘れず、貴重品の管理にも十分注意してください。

・調味料、洗面用具などの生活消耗品は備え付けておりませんので、ご準備ください。

４利用許可の取消しを行う場合

・資格を満たさない場合

村外在住で野迫川村への移住を希望し、かつ、短期間の生活体験を目的としていない場合や部屋の

維持管理を適切に実施しない場合、反社会的勢力に属している者、あるいは、それらの団体に利用さ

れると認めた場合

・近隣の住民に迷惑を及ぼす行為をしたとき

・当施設の利用趣旨に反する使用を行った、又は行う恐れのあるとき

・管理者であるＮＰＯ法人結の森俱楽部理事長が施設の管理上必要があると認められるとき

以上の内容について同意しました。また、退去の請求があった際には、速やかに応じます。

㊞

（お問合せ）

〒648-0307 奈良県吉野郡野迫川村北今西300

T E L ： ０８０-２４３１-３２４２ F A X ： ０７４７－３８－０１２１

E-mail ： yuinomori_club@kcn.jp